50-mannamatchen mot Kristallens SK, 21 Maj 2015

Kristallens SK stod som vard denna gdng och matchen spelades i

Garbosalen pa Katarina Sodra skola.

Matchen slutade med klar seger for Kristallens SK med 31-18

Individuella resultat:

Seniorer

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

. Tom Wedberg

. Goran Astrom
. Peter Collett

. Eric Marchand
. Emil Sjéholm

. Felix Nordstrém

. Stéphan Bruchfeld

. Hans Ranby

. Sten Safholm
Borislava Borisova
Jan Verendel
Bjorn Knoppel
Ingvar Gundersen
UIf Backman
Mats Kollbrink
Johan Sterner
Niclas Hedin
Veine Gustavsson
Ragnar Nystrém
Simon Evans
Nils Karlsson Green
Carl-Johan Arbeus
Bengt Lundstrom
Daniel Enfors
Lars Johansson
Anders Paulsson
Henrik Bornhede
Simon Ostlund
Per Einar

Carl Cederstam Barsk

Fredrik Lindh
Andreas Persson
Deniz Arman
Lars Wallinder

Mikael Naslund

Per Ove Hesselborn
Michael Mattsson
Johan Hedstrém
Roland Lindqvist
UIf Ekenberg

David Larsson

Stefan Brandt
Tobias Adolfsson
Patrik Berggren

Claes-Goéran Westerberg
Joakim Pihlstrand-Trulp

Niklas Damberg
Henrik Jonsson
Olov Hamilton
Leif Lundquist
Peter Hagg
Urban Bylund
Michael Pargman
Andreas Ardsjo
Anton Furustig
Per-Rke Ek
Jonas Lith
Lars-Erik Grundell

remi
0-1
1-0
0-1
0-1
remi
1-0
0-1
0-1
remis
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
remi
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
remi
1-0
0-1
remi
remi
1-0
1-0
1-0

Juniorerna spelade tva partier per bord .Vinst i den individuella matchen
rdknades som 1-0 och oavgjort som remis .

Juniorer

A Ul WN

. Philip rosell

. Herman Wiklund

. Ludwig Sandhu

. Hugo Wernberg

. Joar Ostlund

. William Wesshagen

Carl Magnus Lahne
Ivan Wahlund
Hampus Nyberg
Nils Hallstan
Wimmo Swedberg
Erik Dingertz

1.5-0.5
2-0
0.5-1.5
2-0

2-0
01-jan

1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
remi



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

. Max Brehmer
. Tobias Ostlund
. Mark Mashal

Lara Bonnier
Nikola Bonnier
Felix Brehmer
Anastasia Tolstoy
Sarah Collett

Nell Brehmer
Hjalmar Johansson
Gabriel Gracik
Ludwig Sterky

Summa: 5.5 - 14.5

Gabriel Nord
Alexander Bukin
Jonas Hallstan

Pelle Sunnerstedt
Laura Anelli

Allan Gaudras
Sebastian Ivarsson
Oskar Tornvall

Felix Ytterberg

Nisse Sunnerstedt
Dhani Tankred Lingen
Henry Klefbom

Ilyan Sutinen Lundqvist
Gustav Tornvall

0-2
0-2
0-2
0-2
01-jan
0-2
0-2
0-2
0-2
0-2
01-jan
0-2
0-2 w.o
0-2 w.o

0-1
0-1
0-1
0-1
remi
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
remi
0-1
0-1
0-1



